[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 октября 2016 года

           № 276

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность города Новошахтинска

Принято Новошахтинской

городской Думой

27 октября 2016 года
Рассмотрев письмо Территориального Управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ростовской области от 10.10.2016 № 10-7988/01, в целях исполнения постановления  Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность города Новошахтинска, согласно приложению к настоящему решению.
2. Разрешить Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска принять имущество из федеральной собственности в муниципальную собственность города Новошахтинска, согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Заместитель Председателя

Новошахтинской городской Думы

                 М.Н. Пархоменко

Дата подписания

председателем

городской Думы

27 октября 2016 года
Приложение

к решению Новошахтинской городской Думы от 27.10.2016 № 276 «Об утверждении перечня  имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность города Новошахтинска»

Перечень  имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность города Новошахтинска

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества (площадь кв.м.)

	Территориальное Управление Федерального агентства  по управлению государственным имуществом
	г. Ростов-на-Дону,             ул. Большая Садовая, 68/40/55 ИНН 6163097776
	Жилое помещение (квартира)
	г. Новошахтинск,         ул. Громовой, дом 150, кв.4
	19,6

Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы

       А.В. Колесников